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Nóż składany Ganzo G7372-BK

Cena 129,00 zł

Numer katalogowy 265-323

Kod producenta G7372-BK

Kod EAN 6955800402414

Twardość stali [HRC] 58-60

Typ otwierania otwór w głowni

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali nierdzewna - 440C

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin kompozyt - G10, metal - stal

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Frame Lock

Profil głowni Drop Point

Producent Ganzo/Firebird, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Ganzo / Firebird

Opis produktu
Ganzo G7372-BK to duży nóż składany edc, wyposażony w ostrze ze stali nierdzewnej 440C, blokadę frame-lock,
teksturowane okładziny G10 oraz duże wycięcie w głowni umożliwiający błyskawiczne rozłożenie ostrza jedną ręką

Outdoorowy nóż składany Ganzo G7372-BK świetnie sprawdzi się w mieście, podczas wypadu do lasu oraz trekkingu po
górach.

Firebird G7372-BK - budżetowe noże edc w sklepie outdoorowym Kolba
 

Głownia o typowo użytkowym profilu drop-point ma optymalną długość 95 mm, dzięki czemu nóż poradzi sobie z większością
zadań, z jakimi przyjdzie nam się zmierzyć podczas codziennej i outdoorowej aktywności. Na smukłej klindze zastosowano szlif
płaski, który ma nie tylko mniejsze tendencje do klinowania w ciętym materiale, ale także większą w wytrzymałość w stosunku
do popularnego szlifu wklęsłego.

Nóż Ganzo ze stali nierdzewnej 440C - dla turystów, outdoorowców i myśliwych
Cechy:

poręczny nóż outdoorowy ze składanym ostrzem
ostrze ze stali nierdzewnej 440C
klinga drop-point z szlifem płaskim
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praktyczne wykończenie stone-washed
łatwe rozkładanie jedną ręką za pomocą wycięcia w głowni
sprawdzona blokada frame-lock
stalowe okładziny z wkładkami z tworzywa G10
sprężysty klips do mocowania na pasie
otwór na linkę

 

Zastosowana stal 440C o hartowaniu 58-60 HRC jest wysoce odporna na korozję, ma dobrą retencją (zdolność do trzymania
ostrości), jest odporna na zużycie i łatwo i szybko się ostrzy. Dzięki takim właściwościom nóż ze stal 440C będzie idealnym
wyborem dla początkujących pasjonatów outdooru oraz osób, które nie chcą tracić czasu na długotrwałe i żmudne ostrzenia
noża ze stali klasy premium. Agresywny sztych (czubek) oraz szlif płaski zapewniają dobrą penetrację, wytrzymałość ostrza
oraz dobre właściwości tnące. Klinga ma matowe wykończenie stonewashed (kąpiel w kamieniach ściernych), które skutecznie
maskuje drobne zarysowanie lub wytarcia głowni powstałe podczas użytkowania. 

Dzięki zastosowaniu dużego wycięcia w głowni nóż można w szybki i łatwy sposób rozłożyć jedną ręką. Takie
rozwiązanie powoduje, że nóż jest nie tylko błyskawicznie gotowy do pracy, ale również wygodny dla prawo i leworęcznych
użytkowników. Przed przypadkowym złożeniem głowni skutecznie chroni monolityczna blokada frame-lock z dodatkową
wkładką ze stali hartowanej, która gwarantuje niezawodność i bezpieczeństwo działania. Blokada frame-lock uznawana jest za
jeden z najbardziej wytrzymałych mechanizmów blokujących, cechujący się odpornością na zabrudzenie i komfortową
obsługą.

W konstrukcji noża dużą rolę odgrywa rękojeść, od niej bowiem zależy komfort oraz bezpieczeństwo użytkowania. W Ganzo
G7372-BK zastosowano stalowe okładziny z nakładkami z laminatu G10. Kratkowana tekstura chwytu powoduje, że nóż
pewnie i wygodnie leży również w mokrej lub zmarzniętej dłoni. Stalowy klips deep carry (tip down, bez opcji przełożenia na
drugą stronę) ułatwia dyskretne noszenie noża w kieszeni. W tylnej częśći rękojeści zastosowano otwór na linkę lub ogonek z
paracordu.
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